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Lënda: Njoftim për oraret e konsultimeve për provimin e formimit për ciklin e parë 
Bachelor, sezoni i dimrit për vitin akademik 2025-2026. 

NJOFTIM 

Oraret e konsultimeve për provimi i formimit për ciklin e parë Bachelor 

për vitin akademik 2025 – 2026, sezoni dimër, janë si më poshtë: 

Orari i konsultimeve - Automatizim i Industrisë 
Nr. Lënda Dita Ora Salla Pedagogu 

1 Matje Elektrike 02.03.2026 10:00 111 Prof. Asoc. Genci Sharko 

2 Makina Elektrike 02.03.2026 11:00 111 Prof. Asoc. Alfred Pjetri 

3 Transmisione Elektrike 02.03.2026 12:00 111 Prof. Dr. Aida Spahiu 

4 Elektronika e Fuqisë 03.03.2026 10:00 111 Prof. Asoc. Genta Rexha 

5 Shpërndarja dhe përdorimi i 
energjisë elektrike 03.03.2026 11:00 111 Dr. Aldi MUCKA 

6 Bazat e Automatikës I&II 03.03.2026 12:00 111 Prof. Asoc. Donald Selmanaj 

Orari i konsultimeve - Mekatronikë 
Nr. Lënda Dita Ora Salla Pedagogu 

1 Matje Elektronike dhe teoria e 
sinjaleve 02.03.2026 10:00 111 Prof. Asoc. Genci Sharko 

2 Makina Elektrike 02.03.2026 11:00 111 Prof. Asoc. Alfred Pjetri 

3 Transmisione Elektrike 02.03.2026 12:00 111 Prof. Dr. Aida Spahiu 
 

4 
Elektronika e fuqisë dhe 

Sistemet elektronike 03.03.2026 10:00 111 Prof. Asoc. Genta Rexha 

6 
Teoria e Sistemeve Mekanike. 

Mekanika aplikuar dhe 
Ndërtim Makinash 

03.03.2026 11:00 111 Dr. Erjon Selmanaj 

7 Bazat e Kontrollit Automatik 
I&II 03.03.2026 12:00 111 Prof. Asoc. Donald Selmanaj 
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